Agotados los puntos a), b), c) y d) se da lectura de los importes de cada proposicidn:

IMPORTS DE LA PROPUESTA SIN I.V.A.LICITANTE

CRUPO CONSTRUCTOR RUSO, S.A. DE C.V.

$ 6,244,682.99
(SEIS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 99/100 M.N.) 
$6,319,825.85

(SEIS MILLONES TRESCIENTOS*DtECtNUEVE-Mtt:---- •
OCHOCIENTOS VEINTICINCp ^SOS 85/100 M.N.)

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ  
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLaVeJ « 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLoIORBA^